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平安健康保险股份有限公司 

平安互联网特定疾病特需医疗保险费率表 

 

保险合同包含等待期                                      单位：人民币元 

投保年龄 
有基本医疗保险或公费医疗 无基本医疗保险或公费医疗 

计划一 计划二 计划一 计划二 

0-5 90 98 91 98 

6-10 72 78 73 78 

11-15 70 74 70 74 

16-20 80 84 80 85 

21-25 102 109 103 109 

26-30 165 174 166 175 

31-35 206 211 207 212 

36-40 301 306 302 308 

41-45 510 564 513 567 

46-50 754 808 758 812 

51-55 1,040 1,067 1,045 1,072 

56-60 1,395 1,417 1,402 1,424 

61-65 1,918 1,948 1,928 1,958 

 

注：月交保费＝0.084×年交保费 
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保险合同免除等待期                                      单位：人民币元 

投保年龄 
有基本医疗保险或公费医疗 无基本医疗保险或公费医疗 

计划一 计划二 计划一 计划二 

0-5 100 109 101 109 

6-10 80 87 81 87 

11-15 78 82 78 82 

16-20 88 94 89 94 

21-25 114 121 114 122 

26-30 183 194 184 195 

31-35 229 235 230 236 

36-40 335 340 336 342 

41-45 567 627 570 630 

46-50 838 898 842 902 

51-55 1,156 1,185 1,161 1,191 

56-60 1,550 1,574 1,558 1,582 

61-65 2,132 2,165 2,142 2,175 

66-70 2,763 2,806 2,776 2,820 

71-75 3,486 3,540 3,503 3,557 

76-80 4,210 4,273 4,231 4,294 

81-85 4,744 4,813 4,768 4,837 

86-90 5,059 5,132 5,084 5,158 

91-95 5,495 5,571 5,522 5,599 

96-99 5,949 6,028 5,979 6,058 

 

注：月交保费＝0.084×年交保费  

 


